1

平成27年１月７日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：８２７３、東証第１部）

問合せ先 執行役員財務経理部長 川西 正身

 （TEL．０８２－２６４－３２１１）

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成27年１月６日発表の「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」について、

一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示してお

ります。

記

１．訂正箇所

３．当該組織再編の当事会社の概要

２．訂正内容

【訂正前】

(２) 平成 26 年 12 月１日に株式会社泉興産（吸収合併消滅会社）と山西ワールド株式会社（吸収合併存続会社）が合併し、

有限会社泉興産が保有する当社の全株式が第一不動産株式会社に承継され、第一不動産株式会社の持株比率が5.34％

となりました。

【訂正後】

(２) 平成 26 年 12 月１日に株式会社泉興産（吸収合併消滅会社）と第一不動産株式会社（吸収合併存続会社）が合併し、

株式会社泉興産が保有する当社の全株式が第一不動産株式会社に承継され、第一不動産株式会社の持株比率が5.34％

となりました。

以 上